                                   PROTOKÓŁ NR.11/XI/2011

                      z posiedzenia Rady Osiedla ZWM

                                        w Trzebini

                                  z dnia 14.11.2011r.

I. Obecni.

               1.Zbigniew            Krawczyk

 2Tadeusz              Czubin
               3.Zbigniew            Szklarczyk    
 4.Stanisław           Żardzin

 5.Zenona 
     Majdańska

               6.Irena                  Bąk

 7.Barbara              Rejdych
 8.Szczepan            Ciołczyk
 9.Zofia 
               Skorupska

10.Zbigniew            Warzecha

11.Zbigniew            Waliczek

12.Teresa               Jarczyk – czł. Rady Nadzorczej PSM

         

     Porządek obrad.
1. Otwarcie zebrania

2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Sprawozdanie Zarządu Rady Osiedla od 12.10.-13.11.2011r 

  4. Uchwały.
      5. Sprawy bieżące, dyskusja , wnioski.

6. Wyznaczenie terminu następnego zebrania( 12.12 br).

7. Zakończenie zebrania.

Ad2. 

 Zebranie odbyło się w budynku administracyjnym  PSM na Osiedlu ZWM w Trzebini . Zebraniu przewodniczył Przewodniczący Rady Osiedla Zbigniew  Krawczyk. Otwierając posiedzenie stwierdził, że wszyscy Członkowie Rady zostali  uprzednio powiadomieni o terminie zebrania.  Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad oraz możliwość podejmowania decyzji i uchwał.  Następnie przegłosowano proponowany porządek obrad.Za przyjęciem porządku byli wszyscy obecni członkowie R.O.
      Ad3.

      Przewodniczący Rady Osiedla złożył sprawozdanie Zarządu Rady          

             Osiedla ZWM za okres od 12.10-13.11.2011r. 

1.   Rolnictwa i  Leśnictwa-Wydział Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska , 

   Rolnictwa w załączeniu przesyła Zarządzenie 0050.332.2011 Burmistrza Miasta 

   Trzebini z dnia 20.10.2011r w sprawie: wyznaczenia obszarów podlegających 

   obowiązkowej deratyzacji i terminów jej przeprowadzenia celem umieszczenia na 

   tablicach ogłoszeń.

   Rozplakatowano na tablicach ogłoszeniowych na Osiedlu ZWM.
2.Wniosek R.O dot. realizacji uchwały w sprawie zakupu krzewów , torfu i

   kołków podporowych .
   Inf. że uchwała zostanie zrealizowana ze środków Rady Osiedla w porozumieniu z  

   Przewodniczącym .Zakup wnioskowanych krzewów ligustru ,substratu torfowego 

   oraz kołków podporowych  zostanie zrealizowany w I – szej dekadzie listopada

   2011r .Powyższy termin podyktowany jest dostępnością materiału do nasadzeń
   w szkółkach.
3.Wniosek dot. pokrycia  części kosztów  oświetlenia parkingu poniżej 
   bl.nr.13 .Oświetlenie to znacznie poprawi bezpieczeństwo pieszych

   korzystających z chodnika biegnącego do ulicy Młoszowskiej.

   Jednocześnie oświetli samochody parkujące na parkingu co w 
   znacznym stopniu utrudni kradzieże samochodów.

   Inf. że Uchwała nr14/IX/2011 o pokryciu części oświetlenia parkingu zostanie 
   zrealizowany w bieżącym roku z dofinansowania ze środków budżetu w wysokości

   4 000 zł.
4.Wniosek dot. powiadomienia odpowiednich służb o przycięciu trawy 
   między wiaduktem nad autostradą przy zalewie Chechło, pas ruchu 

   pieszych.

   Informacja ,że w chwili obecnej Urząd nie posiada środków finansowych , 
   natomiast poczyni starania , w celu pozyskania wolnych środków do
   realizacji przedmiotowego wniosku. W przypadku braków środków 

   zadanie zostanie wykonane w 2012r.
5.Pismo do Dyrektor SP.nr8.o zarezerwowanie w dniu 3.11.2011r od 
   godz.17 sali na spotkanie z mieszkańcami.

   Odp. pozytywna.
6.Zaproszenia na spotkanie ww terminie z mieszkańcami do:

   Burmistrz Miasta Trzebini
   Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr.8

   Prezes Powszechnej Spółdzielni Mieszkaniowej w Chrzanowie

   Dyrektor Trzebińskiego Centrum Kultury

   Dzielnicowy Osiedla ZWM

   Mistrz Administracji Osiedla ZWM

   Radni Miasta z Osiedla ZWM

7.Pismo z UM. odnośnie akcji zima.
   Zimowe utrzymanie dróg na terenie Miasta Trzebinia prowadzi firma
   „Usługi Komunalne” Trzebinia sp.z.o.o Trzebinia Rynek 18 tel.(32)

    6121-645 lub (32) 6121-153

    W godz.7:30 do 15:30 w poniedziałki , środy i czwartki

               7:30  do 17     we wtorki

               7:30  do 14     w piątki

   Wszelkie sprawy związane z akcją zima prowadzi Referat Gospodarki Komunalnej

   Urzędu Miasta w Trzebini tel(32) 6121-007 lub(32) 7111-039
8.Pismo do PSM w Chrzanowie odnośnie ujęciu w planie społeczno- 

   gospodarczym
   na 2011r  dotyczącej działalności gospodarczo-kulturalno-oświatowej odpowiednich 
   środków finansowych na zaspokojenie ww potrzeb dzieci naszego osiedla. Pismo

   podpisało 251 osób mieszkańców naszego osiedla. Odpowiedź Rady Nadzorczej 

   głosami – 2 osoby za przyznaniem 10 przeciw.

9.Pismo do Wydziału Rozwoju Gminy Referat Dróg I Transportu 

   Publicznego w Trzebini.

   Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji na zapytania mieszkańców

   osiedla ZWM czy można , będzie po opadach deszczu bez konieczności 

   przemoczenia obuwia opuścić parking samochodowy przy ulicy Młoszowskiej

   oraz czy zostaną zamontowane parkingi rowerowe w Rynku w Trzebini.

10.Pismo do Tomasza Kobiereckiego Radnego Miasta Trzebinia.
    Rada Osiedla ZWM ma zaszczyt zaprosić Pana i powierzyć mu administrowanie 

    stroną internetową Osiedla ZWM we współpracy z Panami Dawidem Stokowcem

    twórcą strony oraz Zbigniewem Krawczykiem reprezentującym Zarząd Osiedla.

    Pan Kobierecki przyjął propozycje.

11.Pismo od Trzebińskiego Centrum Kultury odnośnie Ogólnopolskiego

     Turnieju Gwiazdkowego Przedszkolaków w Szachach.
     Z wielką przyjemnością informuję ,że w 10 grudnia 2011r rozegrany zostanie 
     Ogólnopolski Turniej Gwiazdkowy Przedszkolaków w Szachach z możliwością 

     zdobycia kategorii szachowej. W sposób szczególny chcielibyśmy najlepszego

     przedszkolaka i przedszkolankę reprezentujących miasto i gminę Trzebinia.

     Prosimy Szanowną Radę Osiedla ZWM o ufundowanie 2 pucharów dla ww 

     Szachistów.

     Rada postanowiła ufundować 2 puchary z odpowiednim grawerem.

    Ad4.
                           Uchwała nr15/XI/2011

     Rada Osiedla ZWM po zapoznaniu się z pismem od Trzebińskiego Centrum Kultury

     w Trzebini odnośnie Ogólnopolskiego Turnieju Gwiazdkowego Przedszkolaków w 

     Szachach , który odbędzie się 10 grudnia 2011r postanawia :

odnośnie ufundowania 2 pucharów do 200zł słownie: dwieście złotych.Za uchwałą głosowali wszyscy tzn.11osób. Po przeczytaniu protokołu członkowie Rady Osiedla

zapoznali się z nim co potwierdzili podpisem.




Uchwała nr.16/XI/2011r

Rada Osiedla ZMW postanawia pozostałe środki finansowe na 2011r przeznaczyć

na zakup środków biurowych w postaci kpl. tuszy +papier do drukarki.

Za uchwałą głosowali wszyscy tzn.11osób. Po przeczytaniu protokołu członkowie Rady Osiedla zapoznali się z nim co potwierdzili podpisem.

Ad5.Dyskusja , wnioski.
- Pani Majdańska zaproponowała  przygotowanie planu odnośnie ferii zimowych 

  na naszym osiedlu.

- Pan Szklarczyk , Pani Skorupska odnośnie rozbudowania strony informacja

  o terminach przewidzianych przerw w dostawie np .energii, gazu itp.

-Pan Warzecha czy jest możliwość  dowozu dzieci do Chrzanowa Busem przez PSM

 w czasie ferii.

-Pan Ciołczyk poinformował o wstępnych planach zagospodarowania Chechła jak i 

 Balatonu szczegółowe informacje podamy w terminie późniejszym na naszej stronie.

-Pani Jarczyk zapytała się czy można informować o dłużnikach w zaległościach  odnośnie płacenia czynszu na naszej stronie. Odp. Przewodniczącego , każde materiały , które otrzymany od PSM a nie naruszają przepisów zamieścimy na stronie.

-Dyskutowano nad zebraniem odbytym z mieszkańcami osiedla w dniu 3 bm. stwierdzono ,że jest bardzo małe zaangażowanie mieszkańców odnośnie zebrań.

W zebraniach powinny padać konkretne pytania, które przyniosą coś mieszkańcom a nie wzajemne przekrzykiwania .Do niektórych nie trafiają konkretne argumenty co już zrobiono , a co jeszcze będzie się robić.
Trzeba się włączyć w życie Osiedla a nie wyglądać za firanek , trzeba pomóc tym ,którzy coś jeszcze chcą zrobić.
Zgłoszono propozycję , która zostanie przekazana PSM w Chrzanowie odnośnie 

ferii zimowych i letnich 2012r:

Ferie zimowe.

Zabawa karnawałowa dla dzieci z konkursami współpraca Rada Osiedla ZWM .TCK.

Kino „Sokół” bajka dla dzieci z ZWM oraz z Chrzanowa.

„Dwór Zieleniewskich” – teatrzyk dla dzieci z ZWM oraz Chrzanowa.

Zator zimą Świat Bajek.

Ferie letnie.

Wycieczka do Inwałdu.

Western Park.
Piesza wycieczka do Puszczy Dulowskiej zakończona pieczeniem kiełbasek.

Wyjścia do kina na projekcje bajek w 3D

Poproszono o przekazanie ww .propozycji do PSM Panią Teresę Jarczyk członka 

ww Rady Nadzorczej.

Przewodniczący zaprosił osoby , które chcą w dniu 15.11.2011r pomóc w montowaniu rzeźb darowanych mieszkańcom przez Pana Mirosława Lulkowskiego.

Przewodniczący stwierdził ,że informacja odnośnie Obchodów Święta Niepodległości 

przekazana na naszej stronie internetowej dotarła do części mieszkańców naszego osiedla , bo było ich widać w I jak i II części obchodów. Było też widać flagi narodowe wywieszone na balkonach.

Następne zebranie wyznaczono na 12.12.2011r , gdzie będziemy podsumowywali rok

2011 i planowali wstępnie nasze działania na rok 2012.

